
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная роща, 

Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

       31.01.2023 года                       с. Зеленая Роща                                    № 4/1 -о/д           

 
Об утверждении положения о порядке приема на обучение по программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №10», с.Зелёная роща, Степновского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 « Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке  приема на обучение по 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа №10», с.Зелёная роща, Степновского 

муниципального округа Ставропольского края (Приложение 1) 

 

2. Разместить настоящий  приказ на официальном сайте МОУ СОШ № 10, 

с.Зелёная Роща. 

 

3. Признать утратившим силу приказ от 27.10.2016 г. № 132/2 «Об утверждении 

Положения о правилах прима учащихся в МКОУ СОШ № 10». 

 

 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


